
Stránka 1 z 19 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
3. schůze Rady města  

konané dne 17.12.2018 

 

48/3/RM/2018 Zahájení a schválení programu 3. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 3. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

49/3/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o 

 bodu I. 2 

 bodech I. 1, 3 a 4 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

50/3/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 1.18 o výměře 81,45 m2, č. 1.19 o výměře 
3,57m2, č. 1.20 o výměře 1,67 m2, č. 1.21 o výměře 1,67 m2, č. 1.22 o výměře 1,26 m2, č. 1.23 
o výměře 1,26 m2, č. 1.24 o výměře 8,40 m2, č. 1.25 o výměře 15,73 m2 a č. 1.26 o výměře 
7,43 m2, vše o celkové výměře 122,44 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 24, Nádražní, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 36 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Casa Mia 
collection s.r.o., Jiřího z Poděbrad 978, 696 62 Strážnice, IČ 255 61 618, s výší nájmu 
2 333 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 
za účelem zřízení a provozování maloobchodu s bytovými doplňky. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

51/3/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. Rada města neschvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 1.18 o výměře 81,45 m2, č. 1.19 o výměře 
3,57 m2, č. 1.20 o výměře 1,67 m2, č. 1.21 o výměře 1,67 m2, č. 1.22 o výměře 1,26 m2, č. 1.23 
o výměře 1,26 m2, č. 1.24 o výměře 8,40 m2, č. 1.25 o výměře 15,73 m2 a č. 1.26 o výměře 
7,43 m2, vše o celkové výměře 122,44 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 24, Nádražní, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 36 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Tomáši Milošovi, 
Na Výsluní I 894, 687 62 Dolní Němčí, IČ 753 70 956, s výší nájmu 2 300 Kč/m2/rok s tím, že 
stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování kadeřnického salonu 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 1.18 o výměře 81,45 m2, č. 1.19 o výměře 
3,57 m2, č. 1.20 o výměře 1,67 m2, č. 1.21 o výměře 1,67 m2, č. 1.22 o výměře 1,26 m2, č. 1.23 
o výměře 1,26 m2, č. 1.24 o výměře 8,40 m2, č. 1.25 o výměře 15,73 m2 a č. 1.26 o výměře 
7,43 m2, vše o celkové výměře 122,44 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 24, Nádražní, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 36 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Lence Šrámkové, 
Nad Špitálkami 1041, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 675 37 375, s výší nájmu 



Stránka 2 z 19 
 

2 000 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, 
je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování 
kadeřnictví a solária 

3. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 1.18 o výměře 81,45 m2, č. 1.19 o výměře 
3,57m2, č. 1.20 o výměře 1,67 m2, č. 1.21 o výměře 1,67 m2, č. 1.22 o výměře 1,26 m2, č. 1.23 
o výměře 1,26 m2, č. 1.24 o výměře 8,40 m2, č. 1.25 o výměře 15,73 m2 a č. 1.26 o výměře 
7,43 m2, vše o celkové výměře 122,44 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 24, Nádražní, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 36 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Super 
Connection s.r.o., Hradební 1226, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 065 41 305, s výší nájmu 
2 333 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 
za účelem zřízení a provozování prodejny a výdejního místa pro zaběhnutý internetový obchod 
s konzolemi a konzolovými hrami a příslušenstvím 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

52/3/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor č. 1.17 o výměře 45,65 m2, umístěný v I. NP 
budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 31/1 
a st. p. č. 32/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, Regionu Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního 
ruchu, Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 687 31 841, s výší nájmu 
250 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem 
zřízení a provozování Informačního centra pro mládež 

2. uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 2008/275/SMM ze dne 28.04.2008, týkající se 
úplatného zajištění správy nebytových prostor, uvedených v čl. I. této smlouvy, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a příspěvkovou organizací Sportoviště města Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 712 34 187, spočívajícího ve změně čl. I. Úvodní ustanovení tak, že po změně zní - 
Město Uherské Hradiště je výlučným vlastníkem objektu Zimního stadionu v Uherském Hradišti, 
Na Rybníku, č. p. 1057, včetně prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání, které se 
v něm nacházejí a objektu Sportovní haly, č. p. 860, ul. Stonky, Uherské Hradiště, včetně prostor 
sloužících popřípadě nesloužících podnikání, které se v objektu nachází 

3. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemku p. č. 2058/98 o výměře 9 m2 
a o výměře 2 m2 v k.ú. Mařatice, manželům Ing. O░░░ M░░░░ a Ing. M░░░░ M░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou po dobu životnosti stavby rodinného domu, 
za účelem realizace vjezdu/sjezdu a přístupového chodníku a současně uděluje souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem realizace vjezdu/sjezdu a přístupového chodníku na částech 
pozemku p. č. 2058/98 v k.ú. Mařatice k novostavbě RD umístěné na pozemku p. č. 2058/36 
v k.ú. Mařatice 

4. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2016/0040/SMM ze dne 01.03.2016, týkající se 
výpůjčky částí pozemků p. č. 3164/73 o výměře 658 m2, p. č. 3164/84 o výměře 2 m2 
a p. č. 3164/86 o výměře 130 m2, vše v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely K░░░░ Z░░░░ ░░ 
a Mgr. P░░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , spočívajícího ve změně 
doby výpůjčky uvedené v čl. III. Podmínky výpůjčky a povinnosti vypůjčitelů v odst. 3., a to z doby 
nejdéle do 31.12.2018 na dobu nejdéle do 31.12.2019 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva služebnosti (věcného břemene) na pozemcích p. č. 1059/56, p. č. 1059/62 a p. č. 1059/68, 
vše v k.ú. Uherské Hradiště, pro podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě 
sestávající se z 1 ks chráničky optického kabelu s označením HDPE průměru 40/33, ve které bude 
instalován optický kabel SM 9/125um 12 vl. v celkové délce trasy cca 53 bm, spočívající ve zřízení 
(umístění), provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě včetně práva vstupu a vjezdu na dotčený pozemek za účelem zajišťování 
provozu, údržby, rekonstrukce a odstranění, pro oprávněného AVONET, s.r.o., Krátká 219, 763 26 



Stránka 3 z 19 
 

Luhačovice, IČ 253 22 478, případně pro jím pověřené třetí osoby, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

II. Rada města bere na vědomí 

1. ukončení Nájemní smlouvy č. 2007/297/SMM ze dne 30.05.2007, týkající se pronájmu nebytových 
prostor o výměře cca 200 m2 v budově č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a společností V-COLOR s.r.o., 1. máje 1424, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 255 37 865, výpovědí 
s tím, že pronájem skončí dne 28.02.2019 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 241/44 o výměře 
290 m2 (dle GP č. 985-29/2018 nově vzniklý pozemek p. č. 241/56 o celkové výměře 290 m2) 
v k.ú. Sady, panu Ing. J░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , za kupní cenu 1 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
kupující 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

53/3/RM/2018 Záměry města I.  

I. Rada města schvaluje 
ke zveřejnění 

1. pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 0.23 o výměře 13,07 m2, 
umístěného v I. PP budovy č. p. 433, Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 464/1 v k.ú. Uherské Hradiště 

2. převod pozemků p. č. 142 o celkové výměře 37 m2 a p. č. 144 o celkové výměře 17 m2, oba v k.ú. 
Vésky 

3. směnu částí pozemku původní p. č. 110/12 o výměře 15 m2 a o výměře 9 m2 (dle GP č. 2502-
21/2018 nově vzniklé pozemky p. č. 110/22 o celkové výměře 15 m2 a p. č. 110/23 o celkové 
výměře 9 m2) v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002  91 471, za část pozemku původní st. p. č. 1597 
o výměre 1 m2 (dle GP č. 2502-21/2018 nově vzniklý pozemek p. č. 110/24 o celkové výměře 
1 m2) v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví podílových spoluvlastníků pana Ing. M░░░ P░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2  a paní E░░░ R░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - podíl o velikosti id. 1/2 

4. výpůjčku částí pozemku p. č. 400/64 o výměře cca 34,8 m2 a o výměře cca 11,4 m2 v k.ú. 
Mařatice a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace vjezdu/sjezdu a přesahem 
střechy na částech pozemku p. č. 400/64 v k.ú. Mařatice 

5. výpůjčku části pozemku p. č. 653/17 o výměře cca 89 m2 a části pozemku p. č. 1581 o výměře 
cca 130 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace 
5 parkovacích stání na částech pozemků p. č. 653/17 a p. č. 1581, oba v k.ú. Uherské Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

54/3/RM/2018 Nakládání s bytovým fondem  

I. Rada města schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 2+1, výměře 64,33 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 760, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 984, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc 
a  každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, v pořadí s: 

1. P░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
155 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 



Stránka 4 z 19 
 

podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
2. Ing. Mi░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá 

částka 137 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá částka 
126 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. Bc. M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; 
nabídnutá částka 123 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

5. Z░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
123 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 42,87 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 760, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 984, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc 
a  každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, v pořadí s: 

1. Z░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
167 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. T░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
141 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. P░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
133 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. T░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka 120 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

5. J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 111 Kč/m2/měsíc, 
výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 2+kk, výměře 50,7 m2, 
umístěný v I. NP bytového domu č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 588, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc 
a  každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, v pořadí s: 

1. Ing. M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá 
částka 184 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Bc. M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; 
nabídnutá částka 166 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. J░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka 162 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá částka 
161 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

5. Mgr. L░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá 
částka 147 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+kk, výměře 50,54 m2, 



Stránka 5 z 19 
 

umístěný v I. NP bytového domu č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 588, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc 
a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, v pořadí s: 

1. Z░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
152 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. L░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
147 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. Mgr. L░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá 
částka 142 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. T░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
127 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

5. K░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá částka 
123 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 2+kk, výměře 51,38 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 588, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc 
a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, v pořadí s: 

1. Ing. Mi░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá 
částka 184 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Bc. M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; 
nabídnutá částka 166 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. J░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka 164 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. P░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
160 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

5. J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá částka 
158 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 3+kk, výměře 100,04 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 588, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc 
a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, v pořadí s: 

1. Ing. arch. J░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
152 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Mgr. M░░░ Ř░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka 137 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. Z░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
113 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. P░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  111 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 



Stránka 6 z 19 
 

5. P░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá 
částka  100 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

7. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 3+kk, výměře 99,16 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 588, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v  Kč/m2/měsíc 
a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, v pořadí s: 

1. Mgr. M░░░ Ř░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
146 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Ing. arch. J░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
122 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. P░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  121 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. Z░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
103 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

5. P░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá 
částka  100 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného 
v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

8. Uzavření druhé nájemní smlouvy na byt č. 15 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, 
výměře 30,75  m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s panem J░░ S░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  na dobu určitou 2 roky, výše 
nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a každoročního zvyšování nájemného 
z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené 
osoby a podmínek uvedených v důvodové zprávě.  

9. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 1+1, výměře 35,68 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 880,  Tř. M. Malinovského 880, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 588, k. ú. Uherské Hradiště, s panem L░░░░ ░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou po dobu výkonu práce pana  L░░░░ J░░░░ pro 
Město Uherské Hradiště, výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše 
jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného)  6 423 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

55/3/RM/2018 Rozpočtové opatření města č. 13/2018  

I. Rada města nevyhovuje 

1. Individuální žádosti paní J░░ K░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , o poskytnutí 
neinvestiční dotace 42 000 Kč na podporu dcery ve sportovním tanci. Důvodem nevyhovění 
žádosti je, že se jedná o Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, z.s., jehož činnost město 
podporuje ze svého rozpočtu přímo. 

2. Individuální žádosti paní Š░░░ G░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ , o poskytnutí neinvestiční 
dotace 50 000 Kč na podporu nejlepšího juniorského tanečního páru TK ROKASO (tj. syna a jeho 
partnerky). Důvodem nevyhovění žádosti je, že činnost Tanečního klubu Rokaso Uherské 
Hradiště, z.s. podporuje město ze svého rozpočtu přímo. 

3. Individuální žádosti Apoštolské církve, sboru Uherské Hradiště, IČ 5066271, se sídlem 687 34 
Uherský Brod - Újezdec, Široká 15, o poskytnutí neinvestiční dotace 6 000 Kč určené na výrobu 
vánočních dekorací. Důvodem je, že na účely uvedené v žádosti má město vyhlášen konkrétní 



Stránka 7 z 19 
 

dotační program. 

II. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 13/2018 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 
na rok 2018 se zvyšují o 524,8 tis. Kč. 

2. Obchodní společnosti Zubní klinika Hradent s.r.o., IČ 5208831, se sídlem 68601 Uherské Hradiště, 
Tyršovo náměstí 162, poskytnutí investiční dotace ve výši 10 000 Kč, účelově určené na pořízení 
AED defibrilátoru určenému k použití široké veřejnosti, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 

3. Příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, IČ 72063904, se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 1214 opravu řídící jednotky dávkování bazénové chemie ve výši 500 tis. Kč bez DPH, 
hrazenou z rezervního fondu příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace. 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 13/2018, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

IV. Rada města bere na vědomí 

1. Informaci příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 
příspěvková organizace, Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 494, IČ 750 89 602, o nedočerpání 
účelově určené neinvestiční dotace na výměnu oplocení v roce 2018 ve výši 101 444 Kč a jejím 
využití v následujících letech na daný účel. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

56/3/RM/2018 Ekonomické záležitosti zřizovatele právnických osob  

I. Rada města ukládá 
1. řediteli příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště 

1.1. odvod investičních zdrojů ve výši 5 587 000 Kč do rozpočtu města Uherské Hradiště 

Termín: 31.12.2018 

II. Rada města bere na vědomí 

1. Informaci o  rozpočtu společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., se sídlem Uherské Hradiště - Vésky, 
Na Krajině 44, IČ 26928060, pro rok 2019. 

2. Informaci o rozpočtu společnosti Park Rochus, o.p.s., se sídlem Studentské náměstí 1531, 
Mařatice, Uherské Hradiště, IČ 29234387, pro rok 2019. 

3. Informaci příspěvkové organizace Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 
1. máje 55, p.o., se sídlem Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ 70993343, o nedočerpání 
neinvestiční dotace a jejím využití v roce 2019 na opravu sociálních zařízení ve 3NP. 

4. Přehled práv a povinností příspěvkových organizací města Uherské Hradiště vůči svému 
zřizovateli, dle přílohy č. 6 důvodové zprávy. 

III. Rada města schvaluje 

1. Změnu odpisového plánu na rok 2018 příspěvkové organizace: 

 Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200 p.o. se 
sídlem Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy. 

2. Odpisový plán na rok 2019 příspěvkovým organizacím: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 00092100, 



Stránka 8 z 19 
 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Tyršovo náměstí 480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

             dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

3. Rozpočty příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 75089602, 



Stránka 9 z 19 
 

             na rok 2019, dle přílohy č. 3 důvodové zprávy. 

4. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 75089602, 

            do roku 2021, dle přílohy č. 4 důvodové zprávy. 

5. Změnu platu ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 00836265, 

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 
IČ 71234187, 

 Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 
IČ 71234187, 

 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

 Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 70436177, 

 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 70435651, 



Stránka 10 z 19 
 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

 Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 70993343, 

 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

 Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 75089602, 

             s účinností od 01.01.2019, dle předloženého návrhu. 

6. Kritéria hodnocení ředitelů příspěvkových organizací: 

 Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem   Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 00092100, 

 Městská kina Uherské Hradiště, p.o., Uherské Hradiště, nám. Míru 951, IČ 00836265,   

 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

 Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173,   

 Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 
IČ 71234187, 

 Aquaparku Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 
IČ 71234187, 

             pro stanovení roční odměny pro rok 2019, dle přílohy č. 5 důvodové zprávy. 

7. Uzavření příkazní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště a Klubem kultury Uherské Hradiště, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 00092100, dle předloženého návrhu. 

Předmětem smlouvy je zajištění uzavření smluv o reklamě v rámci reprezentačního plesu města 
Uherské Hradiště a zajištění plnění vyplývajících ze smluv. Ze smlouvy nevyplývá pro město 
Uherské Hradiště žádný peněžitý závazek. 

8. Příspěvkové organizaci Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1198, IČ 00092100, realizaci prací v rámci  rozšíření prostor pro MIC a ICM ve výši 500 000 Kč 
hrazených z prostředků příspěvkové organizace, za podmínek dle pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu příspěvkové organizace. 

9. Příspěvkové organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Tyršovo náměstí 480, IČ 00094846, realizaci oprav kotelny budovy Malé scény, Mariánské 
náměstí 123, Uherské Hradiště ve výši 1 200 000 Kč hrazených z prostředků příspěvkové 
organizace za podmínek dle pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
příspěvkové organizace. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

57/3/RM/2018 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytů zvláštního určení v Domě s chráněnými byty, 
Štefánikova 1282 a Štefánikova 1284, Uherské Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 5 o velikosti 1+kk v Domě s chráněnými byty, 
Štefánikova 1282, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města Uherské 
Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím pořadí: 

1. L░░░░ A░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 

2. V░░░░ H░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 



Stránka 11 z 19 
 

2. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 4 o velikosti 1+kk v Domě s chráněnými byty, 
Štefánikova 1284, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města Uherské 
Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím pořadí: 

1. Z░░░░ P░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 

2. V░░░░ H░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 

  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

58/3/RM/2018 Povolení výjimky ZŠ Za Alejí z nejvyššího počtu žáků v oddělení školní družiny  

I. Rada města povoluje 
právnické osobě Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace, 686 06 
Uherské Hradiště výjimku z nejvyššího povoleného počtu dětí a žáků v oddělení školní družiny, a to 
tak, že celkový počet v oddělení  školní družiny může činit 34 dětí a žáků. Tato výjimka se povoluje 
s účinností od 01.01.2019 na dobu neurčitou. 

II. Rada města ruší 
usnesení  č.  300/17/RM/2015 ze dne 25.08.2015, kterým pověřila vedoucí odboru kultury, školství 
a sportu povolováním výjimek v základních a mateřských školách zřízených městem do zvýšeného 
počtu /maximálně plus 4/ z počtu dětí a žáků stanoveného příslušnými předpisy.  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

59/3/RM/2018 Souhlas zřizovatele s realizací projektu MŠ Svatováclavská a projektu ZŠ Větrná  

I. Rada města uděluje souhlas 
právnické osobě Mateřská škola Uherské Hradiště, Svatováclavská 943,  příspěvková 
organizace, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 709 93 360  s realizací projektu Šablony II., 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0009600 v rámci Výzvy 02_18_063 Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II. 

II. Rada města uděluje souhlas 
právnické osobě Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková 
organizace, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 704 36 169  s realizací projektu "Výzva 63 na MŠ a ZŠ 
Větrná", reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0011253 v rámci Výzvy 02_18_063 Podpora škol formou 
projektů   zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

60/3/RM/2018 Zpráva o plánované účasti města na veletrzích cestovního ruchu  

I. Rada města schvaluje 
účast města Uherské Hradiště na tuzemských a zahraničních veletrzích cestovního ruchu v roce 2019 
dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

61/3/RM/2018 Zápis skutečného majitele  

I. Rada města schvaluje 

1. Zápis ředitelů příspěvkových organizací zřízených městem Uherské Hradiště do evidence údajů 



Stránka 12 z 19 
 

o skutečných majitelích dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických 
osob a o evidenci svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů. 
  

2. Zápis ředitelů obecně prospěšných společností založených městem Uherské Hradiště do evidence 
údajů o skutečných majitelích dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických 
a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů. 
  

3. Zápis jednatele společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 27680657 do evidence údajů o skutečných majitelích dle zákona č. 304/2013 
Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

62/3/RM/2018 Žádost notáře Mgr. Bohumila Kunce  

I. Rada města souhlasí 
s přímým prodejem nemovitých věcí mimo dražbu dle žádosti notáře Mgr. Bohumila Kunce ze dne 
22.11.2018 ve věci sp. zn. 21D 1145/2012. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

63/3/RM/2018 Sazebník úhrad za poskytování informací  

I. Rada města vydává 
Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, účinný od 1.1.2019. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

64/3/RM/2018 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
text čestného prohlášení města pro Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 
665/21, 186 00 Praha 8, ve věci uplatnění náhrady škody za vady projektové dokumentace akce 
Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště", dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

65/3/RM/2018 Smlouva o zajištění školení a výcviku strážníků pro rok 2019  

I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zajištění školení a výcviku strážníků mezi městem Uherské Hradiště, 

IČ 00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště a statutárním městem Brno - Městská 

policie Brno, IČ 44992785, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno, dle přílohy. 

Předmětem smlouvy jsou podmínky zajištění a poskytnutí rekvalifikačních kurzů pro čekatele 
a prolongačních kurzů pro strážníky Městské policie Uherské Hradiště v roce 2019. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

66/3/RM/2018 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě na skupinové životní pojištění  

I. Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě na skupinové životní pojištění č. 107235 mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště a Generali 



Stránka 13 z 19 
 

Pojišťovnou, a.s., IČ 61859869, se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, dle 
přílohy. 

Předmětem dodatku je změna formy komunikace s pojištěnými osobami, a to z formy listinné na formu 
elektronickou. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

67/3/RM/2018 Veřejná zakázka Obnova síťového prostředí města Uherské Hradiště  

I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na dodávku "Obnova síťového prostředí města Uherské Hradiště 
a zajištění jeho vyšší spolehlivosti", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 

Vybraný účastník Anect a.s., IČO 25313029, Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 
Brno, s nabídkovou cenou 3 141 980 Kč bez DPH, 3 801 795,80 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem Anect a.s., IČO 25313029, Vídeňská 204/125, 
Přízřenice, 619 00 Brno, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění a v souladu s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

68/3/RM/2018 Dodatek č. 12 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití Informačního systému VERA 
Radnice  

I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření dodatku č. 12 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití IS VERA Radnice mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské 
Hradiště, PSČ 68601 a společností VERA, spol. s r. o., IČ 62587978, DIČ CZ62587978, se sídlem 
Klicperovo náměstí 39, Chlumec nad Cidlinou, PSČ 50351, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 12 je podpora nově pořízených částí IS VERA Radnice - agendy 
GDPR a odpočet ceny technické podpory za Vodoprávní agendu. Navýšení celkové roční platby 
za podporu informačního systému VERA Radnice činí 15 825,00 Kč bez DPH, 19 148,25 Kč 
včetně DPH. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

69/3/RM/2018 Jmenování předsedů a členů speciálních komisí  

I. Rada města schvaluje 

1. změnu usnesení č. 28/1/RM/2018 ze dne 12.11.2018, jímž byly zřízeny speciální komise, a to tak, 
že dochází ke změně názvu komise pro udělení Ceny města na komise pro udělení Ceny města 
a čestného občanství. 

2. Změnu usnesení č. 27/1/RM/2018 ze dne 12.11.2018, jímž byl schválen Statut komisí rady města 
včetně přílohy, a to tak, že dochází ke změně v textu v názvu komise pro udělení Ceny města 
na komise pro udělení Ceny města a čestného občanství. 

II. Rada města jmenuje 
předsedy, členy a tajemníky speciálních komisí: 



Stránka 14 z 19 
 

1. Komise pro udělení Ceny města a čestného občanství: 

Ing. Stanislav Blaha předseda 

Mgr. Radovan Jančář člen 

Ing. František Rochovanský člen 

Mgr. Zuzana Vandame členka 

PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. členka 

Ing. Tomáš Janča člen 

Ing. Iva Mošťková tajemnice 
 

2. Komise pro udělování dotací z Fondu sociální pomoci a prevence: 

Ing. Čestmír Bouda předseda 

PhDr. Blanka Rašticová členka 

Mgr. Jana Grygarová členka 

Mgr. Zuzana Vandame členka 

Pavlína Jagošová členka 

MgA. Radmila Mrázová členka 

František Elfmark, DiS. člen 

Ing. Pavel Kroča člen 

PhDr. Petra Karlíková členka 

Bc. Taťána Pukovcová tajemnice 
 

3. Komise pro poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení: 

Ing. Stanislav Blaha předseda 

Ing. Vladimír Moštěk člen 

Ing. Rostoslav Novosad člen 

Ing. arch. Aleš Holý člen 

Ing. Ivana Hájková tajemnice 
 

4. Hlavní inventarizační komise: 

Ing. Čestmír Bouda předseda 

Ing. Vladimír Moštěk člen 

Ing. Radek Chybík člen 

Ing. Dana Stojnová členka 

Jindřich Stašek člen 

Ing. Martina Marečková tajemnice 
 

5. Škodní komise: 

Mgr. Josef Botek předseda 

JUDr. Dana Šilhavíková členka 

Ing. Vladimír Moštěk člen 

Ing. Ivana Hájková tajemnice 
 

6. Komise pro udělení Ceny Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj lidové umělecké výroby: 

PhDr. Ivo Frolec předseda 

PhDr. Romana Habartová členka 

Libuše Hradilová členka 

Ing. Josef Hříbek člen 

Mgr. Marta Kondrová členka 

Mgr. Gabriela Směřičková členka 

Ing. Dana Stojnová členka 

Bc. Renata Paprčková tajemnice 
 

7. Názvoslovná komise: 

Ing. Stanislav Blaha předseda 



Stránka 15 z 19 
 

PhDr. Ivo Frolec člen 

Ing. Čestmír Bouda člen 

Ing. Jaroslav Zatloukal člen 

PhDr. Jiří Čoupek člen 

PhDr. Blanka Rašticová členka 

Ing. arch. Aleš Holý člen 

Ing. Rostislav Novosad člen 

Jan Pášma člen 

Mgr. Pavel Hubáček tajemník 
 

8. Komise Státní památkové péče: 

Ing. Jaroslav Zatloukal předseda 

PhDr. Blanka Rašticová členka 

P. Josef Říha člen 

Mgr. Jan Obšivač, DiS. člen 

Ing. arch. Radka Borunská členka 

Věra Mikulková tajemnice 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

70/3/RM/2018 Jmenování předsedů a členů odborných komisí rady města  

I. Rada města jmenuje 
předsedy, členy a tajemníky odborných komisí rady města: 

1. Komise architektury a regenerace MPZ: 

1. PhDr. Blanka Rašticová předsedkyně 

2. Mgr. Pavel Rochovanský člen 

3. Ing. Jaroslav Tarcala člen 

4. MgA. Jan Škola člen 

5. Ing. arch. Vladimír Graca člen 

6. Mgr. Viktor Černý člen 

7. Mgr. Jan Obšivač, DiS. člen 

8. PhDr. Romana Habartová členka 

9. MgA. Antonín Mach člen 

10. Pavlína Jagošová členka 

Ing. arch. Aleš Holý tajemník 
 

2. Komise pro bydlení: 

1. Bc. Jitka Víchová, MBA předsedkyně 

2. Blanka Otrubová členka 

3. MgA. Radmila Mrázová členka 

4. Ing. Pavel Obdržálek člen 

5. Bc. Zuzana Hoffmannová členka 

6. Vladislav Kieryk člen 

7. JUDr. Irena Korvasová Čánská členka 

8. Mgr. Marie Leitgebová členka 

Zdeňka Pastyříková tajemnice 
 

3. Komise finanční: 

1. Ing. Ladislav Šupka předseda 

2. Ing. Marcela Čechová členka 

3. Jozef Krajčí člen 

4. Ing. Antonín Zpěvák člen 



Stránka 16 z 19 
 

5. Ing. Mgr. Eva Šimíčková členka 

6. Bc. Jan Zapletal člen 

7. Ing. Libor Karásek člen 

Ing. Roman Kapusta tajemník 
 

4. Komise kulturní, cestovního ruchu a prezentace města: 

1. Mgr. Radovan Jančář předseda 

2. Pavel Studnička člen 

3. MgA. Jana Trubačíková členka 

4. Markéta Popelková členka 

5. Karel Hoffmann člen 

6. Martin Vencel člen 

7. Michaela Tylšerová členka 

8. MgA. Antonín Mach člen 

Ing. Josef Hříbek tajemník 
 

5. Komise pro nakládání s majetkem města:  

1. Ing. Čestmír Bouda předseda 

2. Ing. Tomáš Janča člen 

3. Jaroslav Ševčík členčlenčlenčlen 

4. Ing. Hana Doupovcová členka 

5. Ing. František Rochovanský člen 

6. Mgr. Radovan Jančář člen 

7. PhDr. Blanka Rašticová členka 

8. Ing. Pavel Kroča člen 

9. Ing. Michal Dvouletý, MBA člen 

10. Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. člen 

11. Mgr. Zuzana Vandame členka 

12. Ing. Jiří Durďák ml. člen 

13. Pavlína Jagošová členka 

Lucie Janečková tajemnice 
 

6. Komise pro rozvoj města a strategické plánování: 
 

1. Ing. Alois Šohajek předseda 

2. Mgr. Pavel Rochovanský člen 

3. Ing. Tomáš Kaplan člen 

4. Ing. Petr Králík člen 

5. Mgr. Libuše Pavlicová členka 

6. Ing. Ladislav Šupka člen 

7. Adam Jašek člen 

8. Roman Janál člen 

RNDr. Jaroslav Bičan tajemník 

7. Komise sociální a zdravotní: 

1.  Ing. Dalibor Jirásek předseda 

2.  Mgr. Vladimír Kaška člen 

3. Ing. Renata Měsíčková členka 

4. Mgr. Helena Schwarczová členka 

5. Bc. Zuzana Hoffmannová členka 

6. Mgr. Bronislav Vajdík člen 

7. MUDr. Pavel Kacr, MBA člen 



Stránka 17 z 19 
 

 

8. Ing. Blanka Pospíšilová členka 

Bc. Ivana Pipalová tajemnice 

8. Komise sportovní: 
 

1. Roman Janál předseda 

2. Jiří Vašica, DiS. člen 

3. Bc. Vladimír Kromsián člen 

4. Petr Fornůsek člen 

5. Renata Burďáková členka 

6. Vladimír Salčák člen 

7. Lubor Komárek člen 

8. Jan Svoboda člen 

Magda Blahová tajemnice 

9. Komise pro vzdělávání: 
 

1. Ing. Jiří Durďák st. předseda 

2. Ing. Michal Hanák, MBA člen 

3. Mgr. Marta Elfmarková členka 

4. Lucie Adamcová, DiS. členka 

5. Mgr. Tomáš Pavlica, Ph.D. člen 

6. Eva Salčáková členka 

7. Mgr. Jan Kosek člen 

8. Mgr. Karel Zerzáň člen 

Ing. Dana Stojnová tajemnice 

10. Komise životního prostředí: 
 

1. Mgr. Zuzana Vandame předsedkyně 

2. Mgr. Jana Grygarová členka 

3. Mgr. Jana Hubená členka 

4. Ing. František Bezděk člen 

5. Mgr. Jana Králiková členka 

6. Ing. Josef Musil člen 

7. Hana Dvorníková členka 

8. Ing. Milan Valouch člen 

Ing. Alena Šlapanská tajemnice 

11. Komise pro dopravu: 
 

1. Ing. Radek Hanačík předseda 

2. Ing. Pavel Svoboda člen 

3. Petr Popelka, DiS. člen 

4. Mgr. Marie Vaňková členka 

5. MUDr. Jiří Jeřábek člen 

6. Mgr. Jana Králiková členka 

7. Robert Janík člen 

8. Ing. Zdeněk Tureček člen 

Bc. Dušan Pavlíček tajemník 

12. Komise pro informační a komunikační technologie: 

1. Ing. Tomáš Kaplan předseda 



Stránka 18 z 19 
 

 

2. Ing. Ivo Kotásek člen 

3. Lukáš Prosecký člen 

4. Mgr. Tomáš Pavlica, Ph.D. člen 

5. Ondřej Hájek člen 

6. Jakub Doskočil člen 

7. Ing. Petr Lapčík člen 

8. Jan Vavřiník člen 

Ing. Ferdinand Mrkvan tajemník 

13. Místní komise Jarošov: 
 

1. Bc. Jan Zapletal předseda 

2. Patrik Kaňovský člen 

3. Jiří Kolaja člen 

4. Ing. Marta Vaňková členka 

5. Mgr. Bronislav Vajdík člen 

6. Jakub Doskočil člen 

7. Jan Vydlák člen 

Věra Mikulková tajemnice 

14. Místní komise Mařatice: 
 

1. Ing. Petr Lapčík předseda 

2. Mgr. Pavel Rochovanský člen 

3. Ondřej Mráz člen 

4. Petr Popelka, DiS. člen 

5. Věra Pochylá členka 

6. Bc. Kristýna Vyplašilová členka 

7. Martin Vencel člen 

8. Ing. Jiří Durďák ml. člen 

Ing. Hana Dvorníková tajemnice 

15. Místní komise Míkovice: 
 

1. Mgr. Martina Dočekalová předsedkyně 

2. Pavel Škrášek člen 

3. Ing. Pavel Obdržálek člen 

4. Ing. Antonín Zpěvák člen 

5. Marcela Jurásková členka 

6. Adéla Ilenčíková členka 

7. Pavel Zpěvák člen 

Dagmar Vítková tajemnice 

16. Místní komise Sady: 

  

1. Ing. Bohumil Janík předseda 

2. Blanka Otrubová členka 

3. Mgr. Helena Schwarczová členka 

4. Josef Medek člen 

5. MUDr. Jiří Jeřábek člen 

6. Slávek Hanáček člen 

7. Tomáš Bečica člen 

Ing. Pavla Zpěváková tajemnice 



Stránka 19 z 19 
 

17. Místní komise Vésky: 
 

1. Michaela Tylšerová předseda 

2. Petr Sladký člen 

3. Ludmila Dovrtělová členka 

4. Ing. Pavel Skýba člen 

5. Bc. Zuzana Hoffmannová členka 

6. Ivana Martišková členka 

7. Radka Grebeňová členka 

8. MUDr. Pavel Kacr, MBA člen 

Mgr. Luboš Dovrtěl tajemník 

18. Místní komise Štěpnice: 
 

1. Mgr. Marie Martykánová předsedkyně 

2. Ing. Hana Němcová členka 

3. Mgr. Radim Zapletal člen 

4. Milena Plachá členka 

5. Marek Dobeš člen 

6. Bc. Jitka Víchová, MBA členka 

7. Martina Hadašová členka 

Martina Slavíková tajemnice 

19. Místní komise Rybárny: 

  

1. Milan Škrabal člen 

2. Ing. Kateřina Sklenářová členka 

3. Mgr. Anna Slezáková členka 

4. Pavel Čánský člen 

5. Vratislav Zelnitius člen 

6. Stanislav Strogan člen 

Ing. Zdenka Pecháčková tajemnice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

71/3/RM/2018 Zpráva o činnosti odborných komisí rady města  

I. Rada města bere na vědomí 
zprávu o činnosti odborných komisí rady města za III. čtvrtletí 2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

   

 


